
会派名

使途項目 内容 収入金額 支出金額 残　　高

6 4 30 2024政務活動費 13,000円×12ヵ月分 156,000 156,000

8 15 資料作成費 プリンターインク、用紙代 14,190 141,810

10 28 調査旅費
行政視察経費
JR・私鉄交通運賃

48,560 93,250

11 20 調査旅費
行政視察経費
JR・私鉄交通運賃

2,930 90,320

11 21 調査旅費
行政視察経費
JR・私鉄交通運賃

1,190 89,130

7 2 14 研究研修費
地方議員研究会主催の研
修会参加経費
交通費、宿泊費

54,260 34,870

2 17 研究研修費
地方議員研究会主催の研
修会参加経費
JR・京急交通運賃

1,161 33,709

2 18 研究研修費
地方議員研究会主催の研
修会参加経費
研修会受講料

15,000 18,709

2 18 研究研修費
地方議員研究会主催の研
修会参加経費
JR・東京メトロ交通運賃

1,262 17,447

3 10 資料作成費 プリンターインク、用紙代 8,690 8,757

政務活動費 精算額 156,000 147,243 8,757

年　　月　　日

政務活動費出納帳
無会派　坂本　覚



会派名

支出額

2025 2 14 54,260

2025 2 17 1,161

2025 2 18 15,000

2025 2 18 1,262

71,683

無会派　坂本　覚

使途基準項目別支払調書（研究研修費）

年　　月　　日 内　容

研究研修費　２/17～18（東京都）
【内訳】
交通費　　新千歳空港⇔羽田空港　41,160円
宿泊費　2/17　13,100円

研究研修費　（東京都）
JR運賃　JR北広島⇒JR新千歳空港　560円
京急運賃　羽田空港⇒品川　327円
ＪＲ運賃　品川⇒池袋　　274円
※経理責任者の支払い証明書
研究研修費　2/18（東京都）
地方議員研究会主催の研修会受講料　15，000円

研究研修費　（東京都）
JR運賃　池袋⇒新宿⇒品川　375円
京急運賃　品川⇒羽田空港　327円
ＪＲ運賃　JR新千歳空港⇒JR北広島　　 560円
※経理責任者の支払い証明書

合　　計



会派名

支出額

6 10 28 48,560

11 20 2,930

11 21 1,190

52,680

無会派　坂本　覚

使途基準項目別支払調書（調査旅費）

行政視察経費　（太宰府市）
西鉄運賃　西鉄五条駅⇒西鉄福岡　370円
福岡地下鉄運賃　西鉄福岡天神⇒福岡空港　260円
ＪＲ運賃　JR新千歳空港⇒JR北広島　　 560円
※経理責任者の支払い証明書

合　　計

内　容

行政視察経費　11/20～21（筑後市、太宰府市）
【内訳】
交通費　　新千歳空港⇔福岡空港　35,460円（3名分）
宿泊費　11/20　13,100円

行政視察経費　（筑後市）
JR運賃　JR北広島⇒JR新千歳空港　560円
福岡地下鉄運賃　福岡空港⇒博多　260円
ＪＲ運賃　JR博多⇒JR筑後船小屋　　1，130円
ＪＲ運賃　JR筑後船小屋⇒天拝山　　760円
西鉄運賃　朝倉街道⇒太宰府　220円
※経理責任者の支払い証明書

年　　月　　日



会派名

支出額

6 8 15 14,190

7 3 10 8,690

22,880

内　容

プリンターインク、用紙代

プリンターインク、用紙代

合　　計

無会派　坂本　覚

使途基準項目別支払調書（資料作成費）

年　　月　　日


